To Start Construction Work

- **SHRI NEERAJ SHARMA, M.L.A.:** Will the Urban Local Minister be pleased to state:
 - a) Whether it is a fact that a work order has been passed by the Government vide letter no.

 MCF/EE-1/2017/400 dated 19/07/2017 of the Municipal Corporation, Faridabad but the work has not been started so for; and
 - b) If so, the time by which the said work is likely to be started?

Anil Vij, Urban Local Bodies Minister

- a) No Sir. The work order has been issued by Municipal Corporation Faridabad on dated 19.07.2017 to M/s Sahal Construction India Ltd. for Rs. 146.89 Lakh for P/L 80mm thick interlocking tiles, CC road in two Masjid streets & raising of manhole chamber in various Streets in ward No.6, NIT Faridabad under CM Announcement Code No.11147 and 65% of the work has been completed at site.
- b) The work is likely to be completed shortly.

निर्माण कार्य आरम्भ करना

- 184. श्री नीरज शर्मा,एम.एल.ए.: क्या शहरी स्थानीय निकाय मंत्री कृप्या बताएंगे कि:—
 - (क) क्या यह तथ्य है कि फरीदाबाद, नगर निगम के पत्र संख्या एम.सी. एफ. / ईई-1 / 2017 / 400 दिनांक 19.07.2017 द्वारा सरकार ने कार्य निर्दे"। पारित किया है परन्तु कार्य अभी तक आरम्भ नहीं किया गया है; तथा
 - (ख) यदि हां, तो उक्त कार्य कब तक आरम्भ किए जाने की संभावना है?

अनिल विज, शहरी स्थानीय निकाय मंत्री

- (क) नहीं, श्रीमान जी। नगर निगम फरीदाबाद द्वारा मैसर्स सहाल कंस्ट्रक्शन इंडिया लिमिटेड को मुख्यमंत्री घोषणा कोड न0 11147 के तहत पी/एल 80 एम एम थिक इंटरलॉकिंग टाइलें, मिस्जिद वाली दो गिलयों में सीसी रोड और एन0आइ0टी फरीदाबाद के वार्ड न0 6, की विभिन्न गिलयों के मैनहोल कक्ष उठाने का कार्य करने के लिए रुपये 146.89 लाख का वर्क आर्डर दिनांक 19.07.2017 को जारी किया गया है और मोके पर 65% काम पूरा हो चूका है।
- (ख) यह कार्य शीघ्र ही पूरा कर दिया जाएगा।